
K prodeji, Byt 3+kk
Číslo inzerátu (ID): 4255538 Datum vydání: 26.06.2024

Cena za nemovitost:

4 700 000 Kč

Lokalita:
Benešov

Nabízíme k prodeji jedinečnou nemovitost v obci Lešany u Břežan.
Vynikající dostupnost do okresního města Benešov, popř. do
blízkého Týnce nad Sázavou činí tuto nabídku ještě zajímavější.
Jedná se nově zrekonstruovanou bytovou jednotku v bývalé
zemědělské usedlosti. Nachází se ve 2. nadzemním podlaží a
disponuje podlahovou plochou 89 m2. Naleznete zde dvě
neprůchozí ložnice a velkorysý obývací pokoj s vybavenou
kuchyní. V koupelně je WC a sprchový kout. K bytu náleží navíc
podkrovní prostor o velikosti 110 m2, kde lze vybudovat další
pokoje, bytovou jednotku či využít jakkoliv jinak, vše dle Vašeho
uvážení. Je zde kompletně nová střecha, nové rozvody vody,
odpady i nová elektřina. Byt má samostatný vchod i měřiče energií.
Topení je řešeno elektrokotlem a rozvodem do radiátorů. K bytu
náleží samostatný pozemek o velikosti 550 m2, který lze v případě
potřeby oplotit + další společná část 120 m2. Přímo v Lešanech
naleznete základní občanskou vybavenost. Neváhejte si domluvit
prohlídku.

ID inzerátu ESO: 4255538
Inzerát vydán: 17.06.2024
Inzerát aktualizován: 26.06.2024
ID zakázky v RK: 900876146
Budova je z: Smíšená
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 89 m2
Kód zakázky: 876146

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Kateřina Kulíšková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


